
ESAM AUSTRUMEIROPAS

ZEMO CENU TĪKLS.
MŪSU VEIKSME
BALSTĀS CILVĒKOS 
UN VIŅU PAŠATDEVĒ.


	Amats: Veikala vadītāju UN VIETNIEKU
	adrese: VEIKALAM, KAS TIKS ATVĒRTS LĪVĀNOS
	pienākumi: “PEPCO” nodrošina: • stabilu darbavietu un vienmēr laikā samaksātu atalgojumu;• elastīgu darba grafiku;• ievada apmācību programmu;• aizrautīgu komandu;• profesionālo un personīgo izaugsmi;• karjeras iespējas. Sagaidām, ka Tev ir: • vismaz vidējā izglītība;• vismaz 2 gadu darba pieredze tirdzniecības jomā;• vadīšanas pieredze;• ir iespēja strādāt summēto darba laiku• ir iespēja strādāt fizisku darbu Tavas atbildības jomas:• pārdošanas plānu izpilde;• pārdošanas administrēšana;• klientu augsta līmeņa apkalpošanas nodrošināšana;• standartiem atbilstoša preču izvietojuma nodrošināšana;• veikala komandas darba organizēšana un motivēšana;• inventarizācijas veikšana. Atalgojums : 720 - 855 EUR (bruto)
	Aicinām pievienoties: Aicinām pievienoties augošajai “PEPCO” komandai!Sūti savu CV uz vakances@pepco.eu 
	Par PEPCO: STARPTAUTISKAIS UZŅĒMUMS “PEPCO” TIRGŪ STRĀDĀ JAU KOPŠ 1999. GADA UN PĀRVALDA VAIRĀK NEKĀ 1600 APĢĒRBU VEIKALU TĪKLU AUSTRUMEIROPĀ. “PEPCO” SĀK SAVU DARBĪBU BALTIJAS VALSTĪS UN PAŠLAIK MEKLĒ
	Virsraksts: KĻŪSTI PAR MŪSU VEIKSMES DAĻU!


